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Emne: SV: Anmodning om bemærkninger, Fredericia Kommune 
 
Hej Tabita  
 
Jeg takker for dit svar men det er sværte for mig at svare på de indsendte høringssvar inden jeg har set 
visualiseringerne samt forvaltningens svar da jeg mener at jeg kun har grund til at svare på noget hvis jeg er 
uenig med forvaltningen i deres svar.  
Forvaltningen og jeg har jo arbejdet og til passet dette projekt næsten ned til mindste detalje igennem lang 
tid (ca. 5 år) derfor mener jeg ikke der burde være noget vi er uenige om  
Men nu Prøver jeg alligevel  
 
Som repræsentant for ejer af Ekkodalen 40 er jeg blevet bedt om at komme med et høringssvar vedr. 
lokalplan 360 
 
Der er søgt om at udnytte grunden til 5 boliger i stedet for 3 da det er meget svært at fremskaffe attraktive 
grunde i Erritsø som kan tiltrække nye beboer til kommunen som det er ønsket i kommune planen. 
For at dette skal kunne lykkes kræver det at der bliver bygget nogle attraktive boliger der lever op til 
nutiden krav for boliger som f.eks. moderne Arkitektur ,lysindfald, store terrasser i stedet for store haver, 
tæt på Lillebælt og ikke mindst energi rigtige alt dette mener jeg der er skabt i dette projekt som er tegnet 
af Annette Billund. 
Jeg er ikke i tvivl om med dette projekt vil man kunne få nogle af de vellønnede medarbejder fra de nye 
virksomheder, til at bosætte sig i kommunen. Dette er ikke noget jeg bare har grebet ud af den blå luft , 
men har gode erfaringer med fra et af vores andre projekter Krügers parken i Sandal, her har det vist sig at 
hvis der er attraktive boliger vil vellønnede  folk også gerne bosætte sig i Fredericia  i stedet for at pendle 
her til. 
Derfor mener jeg at man som kommune bør efterstræbe at fremme dette projekt samt andre projekter der 
kan frembringe boliger i samme kategori da det er vejen frem hvis man fastholder ønsket om øget 
bosætning i Fredericia. 
 
Mvh 
Peter Fløe  
 
  
Mvh 
Peter Fløe  
  
Hent Outlook til iOS 
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